平成２２年６月４日

関係者各位

新潟県バドミントン協会佐渡支部

                         佐渡バドミントンスクール

ムチャマットムチャマットムチャマットムチャマット    ユスフさんのユスフさんのユスフさんのユスフさんの講師派遣講師派遣講師派遣講師派遣についてについてについてについて

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて新潟県バドミントン協会佐渡支部では，20 年度より小学生から高校生まで継続し

た指導を子供たちが受けられる体制作りと指導者の育成を目指して、島内 1 クラブの一

貫指導スクール「佐渡バドミントンスクール」を設立いたしました。

 当協会では指導の柱として外国人コーチを招聘することになりました。コーチは、ムチャマッ

ト ユスフさんです。バドミントン王国インドネシア 3 位の実績の持ち主で、帰国後２年という

短期間で生徒をＵ－１３・インドネシア２位に育てました。

 来日以来佐渡支部のみならず多くの関係者の皆様から講師の依頼を受け県内各地で指導してま

いりました。依頼方法は下記のとおりです。佐渡支部のみならず新潟県のバドミントンの競技力

向上の一助になれば幸いです。

記

１．練習日   派遣は月２回（4 日間）可能です。

２．必要経費  謝礼 1 日２0,000 円 2 日間の場合 30,000 円

        交通費 5,000 円（フェリー） 8,000 円（ジェットフォイル）

        宿泊費、食費は依頼者の負担です。

３．申込方法  2 ヶ月前までに渡辺まで申し込みください。

４．申 込 先

問合せ先  〒９５２－１２０７ 佐渡市貝塚５６２

         渡辺晃三

℡ ０９０－３４０３－９３０５ Ｆａｘ ０５０－３５４７－４１８８

         Ｍａｉｌ ｋｏｚｏ３＠ｆｉｎｅ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ

5．佐渡合宿  ユスフさんが講師になります。必要経費は、上記のとおり又は１人１千円が基

本でシャトル代込みです。体育館使用料は不要、宿泊は１人一泊２食５，２５

０円です。

６．その他   詳細は、相談で決めさせていただきますので宜しくお願いします。

                                      以上